

**PLAN PRACY  
ZARZĄDU POWIATU KONIŃSKIEGO  
NA ROK 2012**

Termin	Tematyka	Odpowiedzialni za realizację
Styczeń	Określenie procedur przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami powiatu konińskiego.	Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
	Określenie procedur realizacji zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej.	Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
	Przyjęcie Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie
	Określenie zasad kierowania i ponoszenia odpłatności za udzielenie schronienia w ramach interwencji kryzysowej w Hostelu Ośrodka Poradnictwa Rodzinnego i Interwencji Kryzysowej w Ślesinie	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie
	Uchwalenie Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie
	Określenie szczegółowych warunków umarzania w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w rodzinie zastępczej spokrewnionej, rodzinie zastępczej niezawodowej, rodzinie zastępczej zawodowej, rodzinnym domu dziecka.	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie
	Określenie szczegółowych warunków umarzania w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odraczania terminu płatności, rozłożenie na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w placówce opiekuńczo – wychowawczej, regionalnej placówce opiekuńczo – terapeutycznej i interwencyjnym ośrodku preadopcyjnym.	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie
	Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Koniński.	Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
	Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2011 roku.	Biuro Spraw Obronnych i Ochrony Informacji Niejawnych
	Określenie wysokości kwot dotacji dla niepublicznych szkół i placówek wpisanych do ewidencji prowadzonej przez Starostę Konińskiego.	Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
	Stypendia Starosty Konińskiego dla uczniów i studentów w 2012 r.	Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
	Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Konińskiego za IV kwartał 2011 roku.	Wydział Finansowy
	Informacja o działalności kontrolnej Starostwa Powiatowego w Koninie w 2011 r.	Biuro Kontroli
Określenie zasad realizacji uchwał Rady Powiatu Konińskiego.	Wydział Obsługi Rady i Zarządu Powiatu	

Termin	Tematyka	Odpowiedzialni za realizację
Luty	<b>Informacja o stanie bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej w powiecie konińskim za rok 2011.</b>	Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Koninie
	<b>Sprawozdanie o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu konińskiego w 2011 roku.</b>	Komendant Miejski Policji w Koninie
	<b>Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Koninie za 2011 rok.</b>	Powiatowy Urząd Pracy w Koninie
	<b>Określenie zadań powiatu i wysokości środków PFRON przeznaczonych na ich realizację.</b>	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie
	<b>Przyjęcie 3 - letniego Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Konińskim.</b>	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie
	<b>Informacja o realizacji uchwał Rady Powiatu Konińskiego za 2011 r.</b>	Wydział Obsługi Rady i Zarządu Powiatu
	Sprawozdanie z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Koninie za 2011 r.	Biuro Powiatowego Rzecznika Konsumentów
	Informacja z realizacji Kalendarza Imprez Starostwa Powiatowego w Koninie za 2011r.	Wydział Promocji i Rozwoju
	Określenie zasad przyznawania dofinansowania do zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych finansowanych z PFRON w roku 2012.	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie
	Powołanie Komisji Konkursowej do opiniowania ofert składanych w otwartych konkursach ofert.	Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
	Przyjęcie zmian w Regulaminie Komisji Konkursowej.	Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
	Skierowanie projektu Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2012 – 2015 do konsultacji społecznych.	Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
	Plan kontroli na 2012 rok.	Biuro Kontroli

Termin	Tematyka	Odpowiedzialni za realizację
Marzec	<b>Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie za 2011 rok oraz przedstawienie potrzeb w zakresie pomocy społecznej.</b>	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie
	<b>Sprawozdanie Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności za rok 2011.</b>	Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności
	<b>Sprawozdanie z realizacji projektu systemowego „Mogę pracować – wsparcie dla osób zagrożonych wykluczeniem doświadczających szczególnych trudności na rynku pracy” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.</b>	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie
	<b>Informacja Domu Pomocy Społecznej w Ślesinie o realizacji zadań za 2011 rok .</b>	Dom Pomocy Społecznej w Ślesinie
	<b>Informacja Środowiskowego Domu Samopomocy Społecznej w Ślesinie o realizacji zadań za 2011 rok.</b>	Środowiskowy Dom Samopomocy w Ślesinie
	<b>Informacja o realizacji zadań w drogownictwie za 2011 rok.</b>	Zarząd Dróg Powiatowych w Koninie
	<b>Powiatowy Program Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2012 - 2015.</b>	Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
	<b>Informacja o projektach realizowanych przez Powiat Koniński z udziałem zewnętrznych środków finansowych w 2011 r.</b>	Wydział Promocji i Rozwoju
	<b>Określenie zasad dofinansowania rodzinie zastępczej do wypoczynku poza miejscem zamieszkania umieszczonych w niej dzieci w wieku od 6 do 18 roku życia.</b>	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie
	<b>Określenie zasad przyznawania rodzinie zastępczej zawodowej świadczenia na pokrycie kosztów związanych z przeprowadzeniem remontu lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym lub domu jednorodzinnego.</b>	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie
	<b>Sprawozdania roczne z wykonania budżetu Powiatu Konińskiego za 2011 rok wraz z informacją o stanie mienia Powiatu Konińskiego na dzień 31.12.2011 r.</b>	Wydział Finansowy
	<b>Informacja o realizowanych inwestycjach w trybie ustawy-Prawo zamówień publicznych za 2011 rok.</b>	Wydział Organizacyjny
<b>Ocena stanu przygotowania do przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej na terenie powiatu w 2012 roku.</b>	Biuro Spraw Obronnych i Ochrony Informacji Niejawnych	

Termin	Tematyka	Odpowiedzialni za realizację
Kwiecień	<b>Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin o działalności Inspekcji na obszarze powiatu za 2011 rok.</b>	Wojewódzki Inspektor Ochrony Roślin w Koninie
	<b>Sprawozdanie Powiatowego Inspektora Sanitarnego z zakresu realizacji zadań za 2011 r.</b>	Powiatowy Inspektor Sanitarny w Koninie
	<b>Sprawozdanie Powiatowego Lekarza Weterynarii z zakresu realizacji zadań za 2011 rok.</b>	Powiatowy Lekarz Weterynarii w Koninie
	<b>Informacja Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego z zakresu realizacji zadań za 2011 rok.</b>	Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Koninie
	<b>Informacja o działalności Lokalnej Organizacji Turystycznej „Marina” w Koninie za 2011 rok.</b>	Lokalna Organizacja Turystyczna „Marina” w Koninie
	<b>Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Konińskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2011 roku.</b>	Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
	Bilans z wykonania budżetu Powiatu Konińskiego za 2011 rok.	Wydział Finansowy
	Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Konińskiego za I kwartał 2012 r.	Wydział Finansowy
	Rozstrzygnięcie konkursów ofert na zlecenie przez Powiat organizacjom pozarządowym i innym uprawnionym podmiotom.	Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
	Informacja o realizacji Planu Imprez Starostwa Powiatowego w Koninie za I kwartał 2012 roku.	Wydział Promocji i Rozwoju
Informacja o realizacji Kalendarza Imprez Sportowych Starostwa Powiatowego w Koninie za I kwartał 2012 r.	Wydział Edukacji i Spraw Społecznych	
Maj	<b>Informacja Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej o realizacji zadań za 2011 rok.</b>	Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Koninie
	<b>Informacja z realizacji zadań w zakresie zimowego utrzymania dróg i prac remontowych po sezonie zimowym.</b>	Zarząd Dróg Powiatowych w Koninie
	<b>Przyjęcie projektu Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli.</b>	Biuro Spraw Obronnych i Ochrony Informacji Niejawnych
	Sprawozdanie finansowe za 2011 r.	Wydział Finansowy
	Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Konińskiego za 2011 r.	Wydział Finansowy

Termin	Tematyka	Odpowiedzialni za realizację
Czerwiec	<b>Informacja Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa o płatnościach bezpośrednich i innych płatnościach realizowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich dla gospodarstw z powiatu konińskiego w roku 2011.</b>	Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Koninie
	<b>Informacja o stopniu realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Konińskiego na lata 2008 – 2013 i efektach jej realizacji.</b>	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie
	<b>Informacja z realizacji Programu promocji zdrowia w roku 2011 i sprawozdanie z realizacji Programu promocji zdrowia Powiatu Konińskiego w latach 2001 -2011.</b>	Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
	Informacja nt. gospodarki łowieckiej w obwodach dzierzawionych na terenie powiatu konińskiego.	Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa
	Informacja o wyniku przetargu na wykonawcę zadań określonych w Programie usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu powiatu konińskiego na lata 2007 – 2012 w roku 2012.	Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa
Lipiec	Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Konińskiego za II kwartał 2012 r.	Wydział Finansowy
Sierpień	<b>Informacja o działalności Powiatowego Urzędu Pracy Koninie za I półrocze 2012</b>	Powiatowy Urząd Pracy w Koninie
	<b>Informacja o stanie bezpieczeństwa powiatu za I półrocze 2012 roku.</b>	Biuro Spraw Obronnych i Ochrony Informacji Niejawnych
	Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Konińskiego za I półrocze 2012 roku.	Wydział Finansowy
	Informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Konińskiego na lata 2012 – 2017.	Wydział Finansowy
	Sprawozdanie z wykonania planu kontroli finansowej za I półrocze 2012 roku.	Biuro Kontroli
	Informacja z realizacji Kalendarza Imprez Starostwa Powiatowego w Koninie za II kwartał 2012 r.	Wydział Promocji i Rozwoju
	Informacja o realizacji Kalendarza Imprez Sportowych Starostwa Powiatowego w Koninie za II kwartał 2012 r.	Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
	Informacja nt. skupu zbóż i rzepaku w 2012 roku.	Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa
	Informacja nt. przygotowań/przebiegu Dożynek Powiatowych.	Wydział Promocji i Rozwoju

Termin	Tematyka	Odpowiedzialni za realizację
Wrzesień	<b>Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o działalności Inspekcji na obszarze powiatu za 2011 r.</b>	Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska Oddział w Koninie
	Rozstrzygnięcie Konkursu „Nagroda Gospodarcza za 2012 rok”.	Wydział Promocji i Rozwoju
Październik	<b>Informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych przez osoby zobowiązane przepisami ustawy o samorządzie powiatowym.</b>	Wydział Organizacyjny
	<b>Informacja o zaawansowaniu prac w drogownictwie.</b>	Zarząd Dróg Powiatowych w Koninie
	<b>Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2011/2012 w szkołach i placówkach dla których organem prowadzącym jest Powiat Koniński.</b>	Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
	<b>Określenie wysokości opłat i kosztów spowodowanych wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu na obszarze powiatu konińskiego w roku 2013.</b>	Wydział Komunikacji
	<b>Aktualizacja Programu ochrony środowiska dla Powiatu Konińskiego na lata 2013 – 2017 z perspektywą do roku 2019 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.</b>	Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa
	Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Konińskiego za III kwartał 2012 r.	Wydział Finansowy
	Informacja o gospodarce leśnej w lasach niestanowiących własności Skarbu Państwa na terenie powiatu.	Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa
Listopad	<b>Informacja na temat przygotowań do zimowego utrzymania dróg 2012/2013.</b>	Zarząd Dróg Powiatowych w Koninie
	<b>Program współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok 2013.</b>	Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
	Ustalenie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Konińskiego.	Wydział Finansowy
	Przyjęcie projektu uchwały budżetowej Powiatu Konińskiego na rok 2013.	Wydział Finansowy
	Ogłoszenie otwartych konkursów ofert na zlecenie w roku 2013 przez Powiat Koniński zadań publicznych organizacjom pozarządowym i innym uprawnionym podmiotom.	Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
	Informacja o realizacji Kalendarza Imprez Starostwa Powiatowego za III kwartał 2012 roku.	Wydział Promocji i Rozwoju
	Informacja o realizacji Kalendarza Imprez Sportowych Starostwa Powiatowego w Koninie za III kwartał 2012 r.	Wydział Edukacji i Spraw Społecznych

Termin	Tematyka	Odpowiedzialni za realizację
Grudzień	Sprawozdanie z realizacji zadań określonych w Programie usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu powiatu konińskiego na lata 2007 – 2012 w roku 2012.	Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa
	Przedłożenie Planu pracy Zarządu Powiatu Konińskiego na 2013 r.	Wydział Obsługi Rady i Zarządu Powiatu
	Rozstrzygnięcie konkursów ofert na zlecenie zadań publicznych organizacjom pozarządowym i innym uprawnionym podmiotom zadań publicznych na 2013 r.	Wydział Edukacji i Spraw Społecznych

Plan pracy Zarządu Powiatu Konińskiego na 2012 r. nie jest planem zamkniętym. Może być uzupełniany o tematy wynikające z bieżących potrzeb pracy Zarządu.

G.Cz.